
1

Zarządzenie Nr 75
Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 24 czerwca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 124 Rektora SGGW z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów finansowanych z Własnego 
Funduszu Stypendialnego SGGW dla pracowników będących nauczycielami 
akademickimi i doktorantów

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 53 - 2010/2011 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie własnego funduszu 
stypendialnego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ze zmianami 
wprowadzonymi Uchwałami Senatu SGGW: Nr 25 – 2021/2022 z dnia 25 października 
2021 r. oraz Nr 68 – 2021/2022 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w  Warszawie z dnia 28 marca 2022 r. w związku z § 20 ust. 5 pkt 12)  Statutu Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1
W Regulaminie w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów 
finansowanych z Własnego Funduszu Stypendialnego SGGW dla pracowników będących 
nauczycielami akademickimi i doktorantów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 124 
Rektora SGGW z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów finansowanych z Własnego Funduszu 
Stypendialnego SGGW dla pracowników będących nauczycielami akademickimi 
i doktorantów wprowadza się następujące zmiany:

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Fundusz jest wykorzystywany na następujących zasadach:

1) środki finansowe Funduszu przeznacza się w danym naborze na Stypendia 
w proporcji: 60% środków finansowych dla doktorantów a 40% środków finansowych 
dla pracowników, z zastrzeżeniem pkt 2) i § 4 ust. 2);
2) środki finansowe Funduszu nie wykorzystane przez daną grupę (t.j. doktorantów 
albo przez pracowników) w ramach danego naboru Rektor może przekazać dla grupy, 
w której te środki zostały już wykorzystane w tym naborze w ramach przyznanych 
środków wskazanych w pkt 1)”.

§2
W pozostałym zakresie zarządzeniem o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Współpracy 
Międzynarodowej.



2

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-06-24T08:43:26+0000
	Michał Jerzy Zasada




